

TOISEN ASTEEN YHTEISTYÖRYHMÄN KOKOUS 1/2015

Aika ja paikka: Ti 17.2.2015 klo 13.30–16.00, Keski-Pohjanmaan liitto

Kutsuttu: Ammatillinen koulutus (6):

~~pj. Liisa Sadeharju, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä~~
~~Jukka Penttinen, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä~~
~~Timo Virolainen, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä~~
Sirkku Purontaus, Ammattiopiston rehtori
Heikki Aho, Keski-Pohjanmaan konservatorion rehtori
Maria Murtomäki, Kaustisen Evankelisen Opiston rehtori

Lukiokoulutus (10):

~~Peter Johnson, Kokkolan kaupunki~~
Markku Anttila, Kokkolan kaupunki
Raimo Lammi, Kokkolan kaupunki
~~Bernt Klockars, Karleby svenska gymnasium~~
Leena Kivijakola, Kannuksen kaupunki
varapj. Jorma Harju, Kaustisen kunta
~~Leif Jakobsson, Kruunupyyn kunta~~
Outi Leväniemi, Perhon kunta
~~Leila Pihlajamaa, Toholammin kunta~~
Maria Keltti-Heikkilä, Vetelin kunta

Asiantuntijaedustajat (8):

Ilkka Rintala, Keski-Pohjanmaan liitto
~~Marko Forsell, Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu~~
Marjut Kontiokoski, Lucina Hagmanin lukio
~~Dieter Heiermann, Kokkolan ammattiopisto~~
~~opiskelijajäsen Aleksi Karhukorpi, Kokkolan yhteislyseon lukio~~
~~opiskelijajäsen Niilo Paavola, Kaustisen musiikkilukio~~
~~opiskelijajäsen Elina Myllymäki, K-P:n ammattiopisto, Kälviä~~
~~opiskelijajäsen Anni Karppanen, Kaustisen Evankelinen Opisto~~

Toimintaryhmien puheenjohtajat (2):

Sirkku Purontaus, Rehtoriyöryhmä
Jouni Mantila, Opinto-ohjaajatyöryhmä, tilalla Terhi Petäjä, siht.

Lisäksi (2):

Juha Paasimäki, Pietarsaaren kaupunki
Aleksi Uusitalo, lukioliiton edustaja
Harri Lundell (kutsuttuna)

1. Puheenjohtaja avaa kokouksen, tarkistetaan osallistujat, kokouksen esityslista ja edelliskerran kokousmuistio

Asian käsittely: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja merkittiin osallistujat. Tarkistettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. Tarkistettiin kokouksen esityslista.

2. Toisen asteen yhteistyöryhmän jäsenten tarkistaminen

Asian käsittely: Perhon kunnasta jäseneksi sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja ja varajäseneksi Outi Leväniemi. Jouni Mantilan tilalle opinto-ohjaajatyöryhmän nykyinen puheenjohtaja Terhi Petäjä. Lisäksi nimettiin opiskelijajäsenet: Lucina Hagmanin lukiosta Markku Anttila ilmoitti opiskelija Veera Hautamäen. Outi Leväniemi ilmoittaa Perhon lukion edustajan. Keski-Pohjanmaan ammattiopiston edustajan nimeää opiskelijayhdistys KeKo ry; Laura Nikkanen yhteyshenkilönä. Keski-Pohjanmaan konservatorion opiskelijajäsen kysytään Heikki Aholta. Näistä oppilaitoksista valitaan myös varajäsenet.

3. Ammatillisten perustutkintojen tutke- uudistus ja ammatillisen pt:n toteuttaminen 4 - jaksojärjestelmässä, Sirkku Purontaus

Asian käsittely: Sirkku Purontaus esitteli TUTKE-uudistusta. Useimmat ammatillisen koulutuksen järjestäjät ovat siirtyneet nelijaksojärjestelmään, koska se sopii paremmin tutkinnon osien laajuuteen nähden. Uudistuksessa korostuu HOPSit. Suunnitteilla erilaiset "Väyläopinnot" esim. KV-, urheilu-, taitaja- , AMK- ja työvaltainen väylä. Opetussuunnitelmaa kehitetään myös niin, että opiskelija voi valita tutkinnon osan toisesta tutkinnosta ja sen toteutukseen on suunniteltu kolmannen vuoden neljättä jaksoa. Yrittäjäyyspolku-hanke on jätetty.

Keskusteltiin yleisesti 4-jaksojärjestelmästä lukiossa. Perhon lukio siirtyy myös siihen; Lucina Hagmanin lukiossa se olisi myös mahdollista. Pietarsaareissa on 5-jaksojärjestelmä eikä muuta ole harkittu. Kaustisen Evankelisella Opistolla on myös viisi jaksoa kuten Kokkolan lukioissa. Yhteistyötä tehdään vaikka järjestäjillä on eri jaksojärjestelmä eikä se aiheuta suurempia ongelmia.

4. Toisen asteen yhteistyön kustannukset vuonna 2014 toteuman mukaan

Asian käsittely: Todettiin edellisen vuoden kustannukset, [ks. liite](#). Laskutus verkoston jäsenille on lähtenyt sopimuksen mukaisesti tammikuun aikana.

5. Ajankohtaisia asioita koulutuksen kentälle K-P:n liitosta, Ilkka Rintala

Asian käsittely: Ilkka Rintala kertoi ajankohtaisia asioita, mm:

- Kalajoki on irtautunut liitosta
- saatavilla Työllisyys- ja ennakointi Keski-Pohjanmaalla-kalvot opojen käyttöön
- ESR-hanke syksyille 2015 ennakoinnista yhteistyössä Centria-ammattikorkeakoulun kanssa on haussa

6. Toisen asteen yhteistyöstrategian päivittäminen vuoden 2015 aikana

Asian käsittely: Strategiset tavoitteet on kirjattu vuodelle 2015 ja toimenpiteet vuosille 2011-13. Yhteistyön tavoitteet on kirjattu vuodelle 2020. Opetussuunnitelmien uudistuessa myös yhteistyöstrategia tulee päivittää. Nimettiin työryhmä, joka alkaa työstää strategiaa kevään aikana ja laadittiin toimintasuunnitelma. [ks. liite 2](#): Työryhmään nimettiin Maria Murtomäki, Markku Anttila, Sirkku Purontaus, Leena Kivijakola ja Terhi petäjä. Liisa Sadeharju ja Jorma Harju toimivat kommentaattoreina.

7. Järjestämislupien hakeminen, tilannekatsaus

Asian käsittely: Keskusteltiin eri koulutuksen järjestäjien tilanteesta. Pietarsaaren lukion järjestämisestä selvitetään eri vaihtoehtoja työryhmässä. Kaustisen lukion osalta selvitystyö etenee ja siellä erilaisia malleja esitellään valtuustolle kevään aikana. Kokkolan lukiokoulutuksen osalta haetaan suomenkieliseen koulutukseen yhtä lupaa ja koulutus järjestetään kahdessa toimipaikassa, ruotsinkielinen koulutus järjestetään erikseen. KPEDU hakee yhtä lupaa. Kaustisen Evankelisella Opistolla selvityksiä tehdään ja mietitään yhteistyötä sekä valtakunnallisella että paikallisella tasolla.

8. Muut ajankohtaiset asiat

- 2asteen sivuille on lisätty myös Elinikäinen ohjaus- asiat
- Seuraava kokous pidetään 11.5. klo 11.00 Kaustisen Evankelisella Opistolla; aloitetaan lounaalla.